

**M. N. Holding, Herning ApS**  
Fejerskovparken 135, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 31 18 39 36

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023

---

Mikkel Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. N. Holding, Herning ApS Fejerskovparken 135, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 18 39 36
	Stiftet: 21. januar 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mikkel Nørgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	X-Company Clothing B.V., Veenendaal, Netherlands

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 775 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.031	-13.125
Indtægt af kapitalinteresse	786.960	301.784
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-1.518	-3.146
<b>Resultat før skat</b>	<b>775.411</b>	<b>285.518</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>775.411</b>	<b>285.518</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.369	301.784
Disponeret fra overført resultat	-391.958	-266.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>775.411</b>	<b>285.518</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>1.379.987</u>	<u>890.627</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.379.987</u>	<u>890.627</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.379.987</u></b>	<b><u>890.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>495.129</u>	<u>532.078</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>495.129</u></b>	<b><u>532.078</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.875.116</u></b>	<b><u>1.422.705</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.329.538	809.769
Overført resultat	433.379	527.737
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.842.917</b></u>	<u><b>1.417.506</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	4.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200	200
Anden gæld	27.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.199</u>	<u>5.199</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>32.199</b></u>	<u><b>5.199</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.875.116</b></u>	<u><b>1.422.705</b></u>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	878.769	423.219	1.381.988
Årets nettoopskrivning	0	301.784	-266.266	35.518
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	250.000	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-250.000	-250.000
Udloddet udbytte	0	-370.784	370.784	0
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	809.769	527.737	1.417.506
Årets nettoopskrivning	0	817.369	-391.958	425.411
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	350.000	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-350.000	-350.000
Udloddet udbytte	0	-297.600	297.600	0
	<b>80.000</b>	<b>1.329.538</b>	<b>433.379</b>	<b>1.842.917</b>

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	50.450	50.450
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>50.450</b>	<b>50.450</b>
Opskrivninger 1. juli	840.177	909.177
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	786.960	301.784
Udbytte	-297.600	-370.784
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>1.329.537</b>	<b>840.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.379.987</b>	<b>890.627</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
X-Company Clothing B.V.	Veenendaal, Netherlands	20 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 93 t.kr.		